
  

ZARZĄDZENIE nr 168/2022 
WÓJTA GMINY HARASIUKI 

z dnia 10 października 2022 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „Rocznego programu 

współpracy Gminy Harasiuki z organizacjami pozarządowymi oraz 

z innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2023”. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 1005 i 1079), art. 5a  ust. 1 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003  r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1327 i 2490), oraz § 3 ust. 1 uchwały  Nr XLVII/236/10 Rady Gminy 

w Harasiukach z dnia 30 września 2010r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. 

Urz. Woj. Podka., z 2010 r., poz. 2116) – zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzenie konsultacji projektu „Rocznego programu współpracy Gminy 

Harasiuki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023”. 

2. Projekt o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zarządzenie wraz z informacją o konsultacjach zamieszczone zostanie: 

 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej gminy: www.harasiuki.pl, 

3) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, 

4) przesłane zainteresowanym organizacjom. 

§ 2 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 11 października 2022 r. 

do 24 października 2022 r. 

§ 3 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego wyrażenia opinii  

i złożenia uwag do projektu. 

2. Uwagi należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy, pocztą na adres: Urząd 

Gminy Harasiuki, 37-413 Harasiuki ul. Długa 11, lub w formie elektronicznej 

na adres email: sekretariat@harasiuki.pl 

mailto:sekretariat@harasiuki.pl


  

3. Uczestnicy zgłaszają swoje uwagi na formularzu konsultacji stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Do udziału w konsultacjach uprawnione są organizacje pozarządowe i podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie działające na terenie Gminy Harasiuki.  

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Spraw Obywatelskich. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


